Группа Г 47
ОКП 36 1553
36 1554
36 1555
36 1556
СОГЛАСОВАНО
Главный инженер по -проектированию
Ленинградскр^о'-НПО "Йигмент"

Инв, № подл. Поди, и дата Взам. инв» № >Инв» № дубл. Подп»и дата |
1
Условное обозначение аппарата Обозначение
Таблица 2
fe5г
&ъ?
?-зсл
для внутрисоюзной поставки и
поставки в страны с умеренным
климатом
конструкторской
документации
Код 01Ш КЧ
8091-1,0.0 Г-001-УЗ
8091-1,0.0 Г-001-УЗ-Э
BHI-I00I
ВН1-Ю01-Э
36 1553 8001 05
8091-1,0.0 Г-002-УЗ
8091-1,0.0 Г-002-УЗ-Э
ВИ1-1002
ВН1-1002-Э
36 1553 8002 04
8091-1,0.0 Г-ООЗ-УЗ
8091-1,0.0 Г-ООЗ-УЗ-Э
BHI-I003
ВН1-Ю03-Э
36 1553 8003 03
8091-1,0.0 Г-101-УЗ,5
8091-1,0.0 Г-101-УЗ,5-Э
BHI-II0I
ВН1-1101-Э
36 1553 8004 02
8091-1,0.0 Г-102-УЗ,5
8091-1,0.0 Г-102-УЗ,5-Э
BH1-II02
ВН1-1102-Э
36 1553 8005 01
8091-1,0.0 Г-103-У3,5
809I-1.0.0 Г-ЮЗ-УЗ, 5-Э
BHI-II03
ВН1-1ЮЗ-Э
36 1553 8006 00
8091-2,0.0 Г-001-УЗ
8091-2,0.0 Г-001-УЗ-Э
BH2-I00I
ВН2-1001-Э
36 1553 8007 10
8091-2,0.0 Г-002-УЗ
8091-2,0.0 Г-002-УЗ-Э
BH2-I002
ВИ2-1002-Э
36 1553 8008 09
~2
~

Поди, и дата j
Продолжение табл.2.
Условное обозначение аппарата
для внутрисоюзной поставки и
поставки в страны с умеренным
климатом
Обозначение
конструкторской
документации
Код ОКИ КЧ
8091-3,2.0 Г-103-УЗ,5
8091-3,2.0 Г-ЮЗ-УЗ, 5-Э
ВНЗ, 2-ПОЗ
ВНЗ,2-ПОЗ-Э
36 1553 8018 06
8091-6,3.0 Г-001-УЗ
8091-6,3.0 Г-001-УЗ-Э
BH6.3-I00I
ВН6,3-Ю01-Э
36 1553 8019 05
8091-6,3.0 Г-002-УЗ
8091-6,3.0 Г-002-УЗ-Э
ВИ6,3-1002
ВН6,3-1002-Э
36 1553 8020 01
8091-6,3.0 Г~003-У3~
8091-6,3.0 Г-ООЗ-УЗ-Э
ВН6,3-1003
ВИ6,3-Ю03-Э
36 1553 8021 00
8091-6,3.0 Г-101-УЗ,5
8091-6,3.0 Г-101-УЗ,5-Э
ВН6,3-1Ю1
внб.з-ипт-а
36 1553 8022 10
8091-6,3.0 Г-102-УЗ,5
8091-6,3.0 Г-102-УЗ,5-Э
ВН6,3-П02
ВН6,3-П02-Э
36 1553 8023 09
------8091-6,3.0 Г-ЮЗ-УЗ,5
8091-6,3.0 Г-ЮЗ-УЗ, 5-Э
ВН6,3-П03
внб,з-даз-э
36 1553 8024 08
8091-10.0 Г-001-УЗ
8091-10.0 Г-001-УЗ-Э
BHI0-I00I
вню-юот-э
36 1555 8001 05
8091-10.0 Г-002-УЗ
8091-10.0 Г-002-УЗ-Э
Ш10-1002
ВН10-1002-Э
36 1555 8002 04
Инв. № подл. Подп» и дата Взам. инв. М> 1 Инв. № дубл. Поди, и дата
1Ш --------
Условное обозначение аппарата Обозначение
&
&к>
1
5
I
&
2Ё
для внутрисоюзной поставки и
поставки в страны с умеренным
климатом
8091-10.О Г-ООЗ-УЗ
8091-10.О Г-ООЗ-УЗ-Э
8091-10,0 Г-101-УЗ,5
8091-10.О Г-101-УЗ,5-Э
8091-10.О Г-102-УЗ,5
8091-10.О Г-102-УЗ,5~Э
8091-10,0 Г-103-У3,5
8091-10,0 Г-Ю3-У3,5-Э
8091-16.0 Г-001-УЗ
8091-16.0 Г-001-УЗ-Э
8091-16,0 Г-002-УЗ
8091-16.О Г-002-УЗ-Э
8091-16,0 Г-ООЗ-УЗ
8091-16.О Г~003-У3-Э
8091-16.0 Г-101-УЗ,5
8091-16,О Г-101-УЗ,5-Э
8091-16.О Г-102-УЗ,5
8091-16.0 Г-102-УЗ»5-Э
м
DO
конструкторской
документации
BHI0-I003
ВНЮ-ЮОЗ-Э
BHI0-II0I
BHIO-IIOI-Э
ШЮ-1102
ВН10-1102-Э
BHI0-II03
ввю-иоз-э
BHI6-IOOI
ВН16-Ю01-Э
BHI6-I002
ВН16-1002-Э
BHI6-1003
ВН16-Ю03-Э
BHI6-II0I
ВН16-1Ю1-Э
BHI6-II02
ВН16-1102-Э
Продолжение табл,2.
Код ОКИ КП
36 1555 8003 03
36 1555 8004 02
36 1555 8005 01
36 1555 8006 00
36 1555 8007 10
36 1555 8008 09
36 1555 8009 08
36 1555 8010 04
36 1555 8011 03
HHB.N1 подл. Подп, и дата Взам. инв. № . Инв, N? дубл. Подпои дата
Продолжение табл,2.
Условное обозначение аппарата
для внутрисоюзной поставки и
Обозначение
конструкторской
документаций
Код ОШ КЧ
поставки в страны с умеренным
климатом
8091-10.0 Г-ООЗ-УЗ
8091-10.0 Г-ООЗ-УЗ-Э
BHI0-1003
ВНЮ-ЮОЗ-Э
36 1555 8003 00
8091-10.0 Г-101-УЗ,5
8091-10.0 Г-101-УЗ,5-Э
BHI0-II0I
BHIO-IIOI-Э
36 1555 8004 02
8091-10.0 Г-102-УЗ,5
8091-10.0 Г-Ю2-У3,5-Э
ШЮ-1102
ВН10-1Ю2-Э
36 1555 8005 01
8091-10.0 Г-ЮЗ-УЗ.5
8091-10.0 Г-ЮЗ-УЗ, 5-Э
BHI0-II03
ВН10-1ЮЗ-Э
36 1555 8006 00
8091-16.0 Г-001-УЗ
8091-16.0 Г-001-УЗ-Э
BHI6-IQ0I
ВН16-Ю01-Э
36 1555 8007 10
8091-16,0 Г-002-УЗ
8091-16.0 Г-002-УЗ-Э
BHI6-I002
ВН16-1002-Э
36 1555 8008 09
8091-16.0 Г-ООЗ-УЗ
8091-16.0 Г-ООЗ-УЗ-Э
BHI6-I003
ВН16-Ю03-Э
36 1555 8009 08
8091-16.0 Г-Ю1-У3.5
8091-16.0 Г-Ю1-У3,5-Э
BHI6-II0I
ВН16-1Ю1-Э
36 1555 8010 04
8091-16.0 Г-102-УЗ,5
8091-16.0 Г-102-УЗ,5-Э
BHI6-II02
ВН16-1102-Э
36 1555 8011 03
-s
2

|
Продолжение табл.2.
Условное обозначение аппарата Обозначение
для внутрисоюзной поставки и конструкторской Код 0Щ КЧ
поставки в страны с умеренным
климатом
документации
8091-16.0 Г-108-УЗ,5
8091-16.0 Г-103-У3,5-Э
BHI6-II03
ВИ16-П03-Э
36 1555 8012 02
0091-1,0.0,6 Г-0П-УЗ
0091-1,0.0,6 Г-0П-УЗ-Э
ВД1-1011
ВД1-10П
36 1554 8001 10
0091-1,0.0,6 Г-012-УЗ
009I-I,0.0,6 Г-012-УЗ-Э
ВД1-1012
ВД1-1012-Э
36 1554 8002 09
0091-1,0.0,6 Г-013-УЗ
0091-1,0.0,6 Г-013-УЗ-Э
ВД1-Ю13
ВД1-Ю13-Э
36 1554 8003 08
0091-1,0.0,6 Г-1П-УЗ,5
0091-1,0.0,6 Г-Ш -У3,5-Э
ВД1-ПП
ВД1-ПИ-Э
36 1554 8004 07
0091-1,0.0,6 Г-112-УЗ,5
0091-1,0.0,6 Г-1I2-УЗ,5-Э
ВД1-1П2
ВДГ-Ш2-Э
36 1554 8005 06
0091-1,0.0,6 Г-ПЗ-УЗ, 5
0091-1,0.0,6 Г-ПЗ-УЗ,5-Э
ВД1-ШЗ
ВД1-ШЗ-Э
36 1554 8006 05
0091-1,0.0,6 Г-021-УЗ
0091-1,0.0,6 Г-021-УЗ-Э
ВД1-1021
ВДГ-1021-Э
36 1554 8007 04
0091-1,0.0,6 Г-022-УЗ
0091-1,0.0,6 Г-022-УЗ-Э
ВД1-1022
ВДГ-Х022-Э
36 1554 8008 03
Инв. № подл. Подц. и дата Взам. инв. Ms 1Инв. М дубл. Поди, и дата
"!? --------
го
Продолжение табл.2.
Условное обозначение аппарата Обозначение
конструкторской
документации
1 Код 0КП КЧдля внутрисоюзной поставки и
поставки в страны с умеренным
климатом

СЛ
Продолжение табл.2,
Условное обозначение аппарата
для внутрисоюзной поставки и
поставки в страны с умеренным
климатом
Обозначение
коне трукт орской
цокументации
Код 0КП КЧ
0091-6,3.0,6 Г-021-УЗ
0091-6,3.0,6 Г-021-УЗ-Э
ВДВ,3-1021
ВД6,3-Ю21-Э
36 1554 8043 00
0091-6,3.0,6 Г-022-УЗ
0091-6,3.0,6 Г-022-УЗ-Э
ВД6,3-1022
ВД6,3-1022-Э
36 1554 8044 10
0091-6,3.0,6 Г-023-УЗ
0091-6,3.0,6 Г-023-УЗ-Э
ВД6,3-1023
ВД6,3-1023-Э
36 1554 8045 09
0091-6,3.0,6 Г-121-УЗ,5
0091-6,3.0,6 Г-121-УЗ,5-Э
ВД6,3-1121
ВД6,3-П21-Э
36 1554 8046 08
0091-6,3.0,6 Г-122-УЗ,5
0091-6,3.0,6 Г-122-УЗ,5-Э
ВД6,3-II22
ВД6,3-П22~Э
36 1554 8047 07
0091-6,3.0,6 Г-123-У3,5
0091-6,3,0,6 Г-123-УЗ,5-Э
ВД6,3-1123
ВД6,3-1123-Э
36 1554 8048 06
0091-10.0,6 Г-011-УЗ
0091-10.0,6 Г-ОП-УЗ-Э
ВД10-1011
ВД10-1011-Э
36 1556 8001 00
0091-10.0,6 Г-012-УЗ
0091-10.0,6 Г-012-УЗ-Э
ВДЮ-1012
ВД10-1012-Э
36 1556 8002 10
0091-10.0,6 Г-013-УЗ
0091-10.0,6 Г-013-УЗ-Э
ВДЕ0-Ю13
ВД10-1013-Э
36 1556 8003 09
Инв. № подл. Подп, и дата Взам. инв. № Инв. № дубл. Подп, и дата
ш
£
ia
8.А
0303§: Продолжение табл,2
£
Условное обозначение аппарата Обозначение
для внутрисоюзной поставки и конетрукторской Код 0КП КЧ
поставки в страны с умеренным документации
климатом
0091-10,0,6 Г-111-УЗ,5
' 0091-10.0,6 Г-Ш-УЗ, 5-Э
ВД10-Ш1
ВД10-И11-Э
36 1556 8004 08
0091-10.0,6 Г-П2-У3,5
0091-10.0,6 Г-112-УЗ,5-Э